Uchwała nr 2/23
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

spółki Miejski Przedsiębiorstwo Komunikacyjne

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

z dnia 9 stycznia 2023 roku

zmieniająca uchwałę nr 18/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Na podstawie § 16 pkt 16) Aktu założycielskiego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 26 lipca 1996 r. (w brzmieniu tekstu jednolitego z dnia 8 sierpnia 2022 r. – uchwalonego uchwałą Nr 98/2022 Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością), w związku z art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 t.j.) (dalej „Ustawa”), Zgromadzenie Wspólników spółki MPK Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 18/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 17 marca 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zmienionej uchwałą nr 27/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku oraz uchwałą nr 11/20 z dnia 1 czerwca 2020 roku, wprowadza się następującą zmianę:

- w § 1 punkt 1) otrzymuje następujące brzmienie:
„1) miesięczne wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej MPK Sp. z o.o. stanowi równowartość iloczynu podstawy wymiaru w rozumieniu art. 1 ust. 3 pkt 11) Ustawy oraz mnożnika 1,5;”.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2023 r.
dokument podpisał:

Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników Jacek Sutryk
